



**Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy
z siedzibą w DZIEKANOWIE LEŚNYM**
05-092 Łomianki ul. Marii Konopnickiej 65
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny, dn. 04.05.2015r.

DZ/136/05/2015

**Wszyscy uczestnicy
postępowania DZ/03/2015**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 207.000 euro na „Dostawę obłożenia pola operacyjnego, odzieży operacyjnej, odczynników chemicznych oraz systemu zamkniętego do pobierania krwi dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym” (DZ/03/2015)

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu, dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

Dotyczy: Pakiet 1, poz. 4, 5,6 ,11, 12, 13: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby serweta na stolik Mayo była wykonana z folii polietylenowej o grubości 45µm? Pozostałe parametry i rozmiary składowych zestawów zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 2

Dotyczy: Pakiet 1, poz. 4, 5: czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykazania I klasy niepalności wg 16CFR1610 zgodnie z normą PN-EN ISO 6941 dla serwety o gramaturze 43g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od powyższego wymogu.

Pytanie 3

Dotyczy: Pakiet 1, poz. 12: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w miejsce serwety w rozmiarze 240x180cm, zaoferować serwetę w rozmiarze 240x150 cm? przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów? Pozostałe parametry i rozmiary składowych zestawu zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwety w rozmiarze 240x150 przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy: par. 4 ust. 7: czy Zamawiający może określić jaką część umowy na pewno zrealizuje?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał szacowania przedmiotu zamówienia z należytą starannością, na podstawie zużycia za miniony okres. Zamawiający zamierza zrealizować umowę w całości.

Pytanie 5

Dotyczy zapisów umowy: Par. 5 ust. 8: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby numer umowy znajdował się na dokumencie WZ dołączonym do każdej dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 6

Dotyczy zapisów umowy: par. 7 ust. 1a: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku odstąpienia od umowy podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Pytanie 7

Dotyczy zapisów umowy: par. 7 ust. 1b: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku zwłoki w dostawie, odstawa kary umownej była wartość niedostarczonego na czas towaru?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 8

Dotyczy zapisów umowy: czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 9

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ. Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości wynikających z terminem składania ofert. W ogłoszeniu zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego widnieje data 9.04.2015, natomiast w SIWZ 07.05.2015r.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż doszło do pomyłki w ogłoszeniu zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego. W załączeniu do niniejszych odpowiedzi Zamawiający przekazuje ogłoszenie z właściwymi informacjami w zakresie niniejszego postępowania. W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień: 12.05.2015r.

Pytanie 10

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 7 – standard anty D do PTA metodą kolumnową. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania odczynnika stabilnego po otwarciu do końca okresu ważności?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania odczynnika stabilnego min. 3 miesiące po otwarciu.

Pytanie 11

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 7 – standard anty D do PTA metodą kolumnową. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania odczynnika służącego do walidacji i kontroli swoistości i aktywności kart mikrożelowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania odczynnika służącego do kwalifikacji i kontroli kart mikrożelowych.

Pytanie 12

Dotyczy Pakietu 4. Wnosimy o określenie ilości odczynników w ml spełniających wymagania ilościowe Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga następujących ilości odczynników:

- poz 1 – 4 po 150 ml każdego odczynnika,
- poz 5 – 6 po 200 ml każdego odczynnika,
- poz 7 – 200ml,
- poz 8 – 10 x 5ml (50ml),
- poz 9 – 2ml.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) termin składania ofert ulega przesunięciu. Termin składania ofert upływa w dniu **12.05.2015r. o godzinie 10:00**. Otwarcie ofert odbędzie się **12.05.2015r. o godzinie 10:30**.

Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej z uwzględnieniem powyższych odpowiedzi.

[Signature]
p.o. DYREKTORA
SAMODZIELNEGO ZESPOŁU
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
im. "Dzieci Warszawy" w Dziekanowie Leśnym

mgr Robert Lasota